ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 6193/QĐ-UB-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng12  năm 1996

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

Về việc điều chỉnh cơ cấu vốn đầu tư tàu tuần tra biển Cần Giờ

năm 1996 của Bộ đội biên phòng thành phố.

********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày

21/6/1994 ;

- Căn cứ Quyết định số 863/TTg ngày 30/12/1995 của Thủ tướng Chính

phủ và Quyết định số 34/BKH-TH ngày 31/12/1995 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 1996 ;

- Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐ ngày 30/01/1996 của Hội đồng nhân

dân thành phố khóa V, kỳ họp thứ 5 ;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại tờ trình số

1018/TT-KHĐT-TH ngày 28/12/1996 ;

QUYẾT   ĐỊNH

Điều 1.- Điều chỉnh cơ cấu vốn đầu tư tàu tuần tra biển Cần Giờ năm 1996

của Bộ đội biên phòng thành phố (theo biểu đính kèm).

Điều 2.- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư thành phố, Cục trưởng Cục Đầu tư phát triển chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.-

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hùng Việt

 2

CHI TIẾT CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG CƠ BẢN

(Chỉ tiêu Ủy ban nhân dân thành phố giao)

(Ban hành kèm theo Quyết định số 6193/QĐ-UB-QLĐT

ngày 31/12/1996 của Ủy ban nhân dân thành phố)

****

Đơn vị tính : Triệu đồng

DANH MỤC CÔNG

TRÌNH

Địa

điểm

Thời hạn

khởi công

hoàn thành

Năng

lực thiết

kế

Kế hoạch năm 1996

Điều chỉnh theo QĐ số

5310/QĐ-UB-QLĐT
Điều chỉnh lại

TỔNG

SỐ

TRONG ĐÓ

TỔNG SỐ

TRONG ĐÓ

Xây

lắp
Thiết bị Xây lắp

Thiết

bị

Tàu tuần tra biển Cần

Giờ

 1996-1997  1.000 - - 1.000 550 450

 3

 ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ